
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  28.06.2018                                                                     №    507 

 

                             г.Ейск 
 

О признании утратившими силу постановлений  

администрации Ейского городского  поселения Ейского района  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                      

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Уставом Ейского городского поселения Ейского района   п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации Ейского 

городского поселения Ейского района от 6 ноября 2012 года № 593                         

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак 

несовершеннолетним», от 17 декабря 2012 года № 696 «О внесении 

изменений в постановление администрации Ейского городского поселения 

Ейского района от 6 ноября 2012 года № 593 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешений на вступление в брак несовершеннолетним»,                        

от 26 августа 2013 года № 449 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ейского городского поселения Ейского района от 6 ноября 

2012 года № 593 Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вступление в 

брак несовершеннолетним», от 19 сентября 2014 года № 572                          

«О внесении изменений в постановление администрации Ейского городского 

поселения Ейского района от 6 ноября 2012 года № 593 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешений на вступление в брак несовершеннолетним», от 21 

декабря 2015 года № 1177 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ейского городского поселения Ейского района от 6 ноября 

2012 года № 593 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вступление в 

брак несовершеннолетним», пункт 1 постановления администрации Ейского 

городского поселения Ейского района от 11 апреля 2016 года № 355                             

«О внесении изменений в постановление администрации Ейского городского 

поселения Ейского района от 6 ноября 2012 года № 593 «Об утверждении 



2 

 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешений на вступление в брак несовершеннолетним»,                

от 19 декабря 2017 года № 1256 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ейского городского поселения Ейского района от 6 ноября 

2012 года № 593 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вступление в 

брак несовершеннолетним». 

2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения 

Ейского района (Магаляс) обеспечить обнародование настоящего 

постановления. 

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Глава Ейского городского поселения 

Ейского района         В.В.Кульков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


